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Gody złote, a nawet diamentowe…

[1]Dziesięć par świętujących w roku bieżącym 50-lecie 

pożycia małżeńskiego oraz siedem par ze stażem małżeńskim o dziesięć lat 
dłuższym uczestniczyło wraz ze swoimi rodzinami i najbliższymi w specjalnie dla 
nich zorganizowanej przez Urząd Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach 
uroczystości Złotych i Diamentowych Godów.

W spotkaniu, które odbyło się 16 listopada br. wzięli udział także: gospodarz – 
burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, jej zastępca Zdzisław Mielczarek, 
przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka, kierownik USC Jerzy Łukasz 
Walczak oraz jego zastępca Michał Ciupka.

[2]Od dziesiątków lat kroczycie drogą miłości, która nie 

oznacza emocjonalnego przemijania czy chwilowego oczarowania
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, ale wyraża wolę i odpowiedzialną decyzję bycia razem „na dobre i na złe”.
Pragnienie szczęścia, prawdy i trwałej miłości stały się dla Was podstawą 
wspólnego życia. Wróćcie zatem myślą i sercem do tego wielkiego momentu 
sprzed kilkudziesięciu lat – do złożenia przysięgi małżeńskiej, której słowami 
wyraziliście nie tylko to, co czuły Wasze młode serca, ale i zawarliście przymierze 
miłości trwające do dzisiaj – powiedział kierownik USC prosząc, by małżonkowie 
złożyli sobie wzajemne podziękowania za długie lata przeżyte w zgodzie i 
szczęściu.

Najważniejszym, wielce podniosłym i wzruszającym momentem było jednak 
wręczenie „Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, nadanych przez 
Prezydenta RP. W tym roku otrzymali je: Zofia i Tadeusz Chlastowie, Stanisława i 
Stanisław Kaszubowie, Czesława i Jerzy Kowalczykowie, Maria i Stanisław 
Paproccy, Irena i Józef Pietraszkowie, Jadwiga i Jan Smółkowie, Krystyna i Jerzy 
Uciechowscy, Maria i Ryszard Ulichnowscy, Teresa i Tadeusz Winieccy oraz 
Jadwiga i Kazimierz Wolniaszkowie. Akt dekoracji, którego dokonali burmistrz oraz 
przewodniczący Rady stanowił przypieczętowanie ze strony państwa prawdy o 
wzorze tych małżeństw, które mogą służyć swym przykładem i doświadczeniem 
przyszłym pokoleniom.

[3]Równie miłe słowa a także okolicznościowe dyplomy i 

kwiaty otrzymały z rąk burmistrz i jej zastępcy pary obchodzące 60-lecie pożycia 
małżeńskiego: Maria i Kazimierz Gruszczyńscy, Janina i Telesfor Janaszakowie, 
Cecylia i Henryk Kowalczykowie, Mieczysława i Józef Marciniakowie, Irena i Józef 
Sikorowie, Pelagia i Jan Szwejkowscy oraz Marianna i Józef Wojciechowscy.

Swojej radości oraz wzruszenia nie kryła burmistrz Bożena Budzik, która 
gratulowała wszystkim parom wytrwałości, odpowiedzialności oraz wspaniałego 
życiowego dorobku: Dziś więc Wasze małżeństwa to dla nas nie tylko wspaniały 
wzór relacji między żoną a mężem, ale również doskonały przykład stworzonych 
przez Was rodzin bogatych miłością i szczęściem oraz wypełnionych troską o 
drugiego człowieka. W Waszych oczach nadal widać miłość, czułość, oddanie. 
Swoim życiem pokazujecie nam, że warto i że można przeżyć z drugą osobą 
kilkadziesiąt lat, wciąż ciesząc się jej obecnością, wciąż – mimo sędziwego wieku – 
planując z nią przyszłość. […] Niech dorobek kilkudziesięciu spędzonych wspólnie 
lat jeszcze przez długi czas procentuje wzajemną zgodą, miłością i szczęściem.
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Liczne powinszowania, kwiaty i upominki jubilaci otrzymali również od 
towarzyszących im najbliższych, którzy szczelnie wypełnili przygotowaną na tę 
okoliczność salę. Oficjalna część spotkania zakończyła się wzniesionym przez 
zastępcę burmistrza Zdzisława Mielczarka toastem, Marszem Mendelssohna i 
wspólną fotografią z władzami Gminy. Dalsza cześć spotkania upłynęła na 
wspomnieniach przy ciastku i kawie.

Nie wszystkie małżeństwa obchodzące w tym roku swe jubileusze mogły pojawić 
się na uroczystości. Dwóm parom z 50-letnim stażem małżeńskim (Irena i 
Mirosław Perlikowie oraz Mieczysława i Zenon Szołowie) i siedmiu obchodzącym 
Diamentowe Gody (Teresa i Henryk Baureowie, Helena i Sylwester Domańscy, 
Janina i Franciszek Jabłońscy, Kazimiera i Stanisław Krzekowscy, Irena i Marian 
Książkowie, Teresa i Feliks Wasielewscy oraz Lucyna i Józef Roszakowie) medale 
bądź okolicznościowe gratulacje zostaną przekazane w terminie późniejszym.
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